
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

Об утверждении состава совета родителей
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ на 2019 -  2020 учебный год

В соответствии с Положением о совете родителей ФГБОУ ВО 
Белгородский Г АУ

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав совета родителей ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ 
(далее — совет) на 2019 -  2020 учебный год:

Карцева Нина Егоровна, представитель факультета среднего 
профессионального образования, председатель совета (по согласованию);

Василенко Татьяна Юрьевна, представитель инженерного факультета, 
член совета (по согласованию);

Голиусов Сергей Николаевич, представитель факультета ветеринарной 
медицины, член совета (по согласованию);

Зубова Елена Юрьевна, представитель экономического факультета, 
член совета (по согласованию);

Капист Ольга Анатольевна, представитель агрономического 
факультета, член совета (по согласованию);

Новак Ольга Алексеевна, представитель факультета среднего 
профессионального образования, член совета (по согласованию);

Покотилова Ирина Егоровна, представитель технологического 
факультета, член совета (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д.

П Р И К АЗ

п. Майский

Ректор



Справка о членах совета родителей ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ
на 2019 -  2020 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. родителя, 
место работы, должность

Телефон,
E-mail

Ф.И.О. студента, 
факультет, курс, дата рождения

|омашний адрес, 
телефон

1 Карцева Нина Егоровна,
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ, 
факультет среднего профессио
нального образования, преподава
тель кафедры ООД

8-915-573-95-84 
esorovna.ninafa),vandex.ru

Карцев Иван Владимирович,
студент 1 курса факультета средне
го профессионального образования, 
очная форма обучения, контракт, 
21.02.05 Земельно-имущественные 
отношения.
Дата рождения -  28.04.2003 г.

Белгс 
Белгс 
п. Ма 
дом 1 
8-915

•родская обл., 
родский р., 
йский, ул. Зеленая, 
6, кв. 12. 
-573-95-84

2 Василенко Татьяна Юрьевна,
МБОУ «Ржевская СОШ». 
Учитель.

8-952-435-59-93 
tl61131977®,mail.ru

Криволапое Артем Владимиро
вич,
студент 1 курса инженерного фа
культета, очная форма обучения, 
бюджет, направление подготовки -  
35.03.06 «Агроинженерия.
Дата рождения -  09.03.2002 г.

3092( 
Шебе 
с. Рж 
у. Пс 

дом J 
8-951

: 1, Белгородская обл., 
:кинский р-н, 
евка,
фтизанская,

31.
-136-53-07

3 Голиусов Сергей Николаевич,
работает в ООО МАКФАНГ

8-908-780-24-38 Голиусова Полина Сергеевна,
студентка 1 курса факультета вете
ринарной медицины, бюджет, спе
циальность 36.05.01 Ветеринария. 
Дата рождения -  26.10.2001 г.

Белгс! 
Белгс 
с. Ясг 
ул. К

>родская обл., 
) родский р-н, 
[ребово, 
идалова 82

4 Зубова Елена Юрьевна,
Салон красоты «Елена». 
Индивидуальный предпринима
тель.

8-980-521-53-78 Зубова Татьяна Викторовна,
студент 1 курса экономического 
факультета, очная форма обучения, 
договор, направление подготовки — 
38.03.01 Экономика, направлен
ность (профиль) «Бухгалтерский 
учет, анализ и аудит».
Дата рождения - 25.01.2002 г.

Белгс 
Яков, 
г. Ctj
ул. JI

8-98С

подская область, 
л евский район, 
эоитель,
енина, д. 18, кв. 49 

)■ 521-65-12



5 Калист Ольга Анатольевна,
домохозяйка

8-952-437-91-84 
olgakalist75(®,mail.ru

Калист Виталий Андреевич,
студент 1 курса агрономического 
факультета, очная форма обучения, 
бюджет, направление подготовки — 
35.03.03 Агрохимия и агропочвове
дение.
Дата рождения -  05.12.2001 г.

Белп 
Белп 
с. Be 
ул. О 
8-95^

>родская обл. 
•родский р-он 
еелая Лопань, 
•ктябрьская, д.З, кв.7 
!-437-91-84

6 Новак Ольга Алексеевна,
МБУК «КДЦ Грайворонского го

родского округа».
Директор Дорогощанского ЦКР

8-915-560-30-59 
dk.dorososh(a),mail.ru

Новак Леонид Валентинович,
студент 1 курса факультета средне
го профессионального образования, 
очная форма обучения, бюджет, 
35.02.06 Технология производства 
и переработки сельскохозяйствен
ной продукции.
Дата рождения -  26.02.2004 г.

Белп 
Грай 
с. До 
ул. С 
8-9 If

:родская обл., 
воронский р., 
рогощь, 
умская, дом 43.
-560-30-59

7 Покотилова Ирина Егоровна,
ОГБУЗ «Большетроицкая больни
ца» с. Большетроицкое.
Медсестра врача общей практики

8-920-553-06-96
ircrvq р оkotclo i/ cf 

/*г //. сол̂

Покотилов Руслан Евгеньевич,
студент 1 курса технологического 
факультета, очная форма обучения, 
бюджет, направление подготовки — 
35.03.07 Технология производства 
и переработки сельскохозяйствен
ной продукции.
Дата рождения -  28.06.2002 г.

Белп 
Шеб< 
с. Ар 
ул. Г

8-92(

юодская обл. 
гкинский р-он 
тельное, 
агарина, д. 123

■553-06-96


